INFORMATIVNI RAZGOVORI RAZREDNIKA S RODITELJIMA

Razred Prgzlme ! e-mail Predmet(i) Inforn}atlvnl ..
ime razgovori - termini
Krezié 1. srijeda u mjesecu - 16.00 -
5.A Anamariia anamarija.krezic@skole.hr Informatika 17.00
J Srijedom - 8.00 - 8.45
1. srijeda u mjesecu - 16.30 -
Kranjac .. . . 17.30
5.B Tijana tijana.kranjac@skole.hr Informatika 2,3, 4. Utorak u mjesecu -
9.45-10.45
v . 1. ponedjeljak u mjesecu -
5.C IE;:;C;; karmen.brencic@skole.hr Malt:?;?l::;lka 16.30-17.30
Cetvrtak - 10.40 - 11.35
Belo¢ . Hrvatski 1. utorak u mjesecu - 16.30
6.A | |asmina lasmina.beloc@skole.nr jezik Srijedom - 9.35 - 10.25
Stepancic : . Glazbena 1. utorak u mjesecu - 17.00
6.B Ankica ankica.stepancic@skole.r kultura Utorkom - 10.45 - 11.30
1. ponedjeljak u mjesecu -
Alagi¢ Negri . . Likovna 16.00 - 17.00
6.C Anessa anessa.alagic-negri@skole.hr kultura Svaki ponedjeljak 10.40 -
11.30
Dundara - Taliianski 1. ponedjeljak u mjesecu -
7.A Paji¢ ana.dundara-pajic@skole.hr 'ézik 16.30-17.30
Ana : Petak - 10.00 - 11.00
Golja 1.1 3. srijeda u mjesecu -
7.B Luboteni loriza.golja-luboteni@skole.hr TZK +19- ST J
. 16.30-17.30
Loriza
Susac - Hrvatski
7.C Budimir jangela.susac-budimir@skole.hr ik Cetvrtak 10.45 - 11.30
Jangela ]
Tefik - Encleski Ponedjeljak - 9.40 - 10.25
8.A Bacac katija.tefik-bacac@skole.hr 'gzik Prvi ponedjeljak u mjesecu u
Katija ’ 16.30 - 17.15
Durbi¢ Priroda Cetvrtak - 11.30 - 12.20
8.B Malinari¢ ana.durbic-malinaric@skole.hr Bioloiia Prvi ponedjeljak u mjesecu u
Ana &l 16.30 - 17.15
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